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L.dz. SSM.DZP.200.28.2021 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę 
leków psychotropowych dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w 
Toruniu. 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 11.05.2021 r. pytaniami do siwz 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych  
na nie odpowiedziach. 
 
Pytanie nr 1 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w 
przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 
kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań 
leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym 
(czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch 
miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
W załączniku nr 1 Zamawiający podał w jakiej postaci należy zaoferować leki. W związku z tym 
należy zgodnie z Rozdziałem XIX SWZ dokonać obliczenia ceny w następujący sposób: 
a) cena jedn. netto opak. x ilość opak. = wartość netto + należny podatek VAT 
b) Wartość ogólną brutto zamówienia stanowi suma wartości brutto poszczególnych pozycji 
asortymentowych. 
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? (w 
sytuacji jeśli aktualnie tylko takie  produkty są dostępne na rynku) 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza  produkty lecznicze posiadające pozwolenie na dopuszczenie do obrotu na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej lub pozwolenie wydane przez Radę lub Komisję Europejską. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 12.05.2021 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 


